XX. Στήκετε, ἀδελφοί, ἐδραῖοι ἐν τῇ πλεστει Ἰησοῦ Χριστοῦ, καὶ ἐν τῇ αὐτοῦ ἀγάπῃ, ἐν πάθει αὐτοῦ καὶ ἀναστάσει. Πάντες ἐν χάριτι ἐξ ὀνόματος συναθροίζεσθε κοινῇ, ἐν μιᾷ πλεστει Θεοῦ Πατρὸς καὶ¹⁹ Ἰησοῦ Χριστοῦ, τοῦ μονογενοῦς αὐτοῦ υἱοῦ, τοῦ καὶ πρωτοτόκου πάσης

S) φρόνημοι O V.

- 9) τὸν Ο V, illic γραπτίς subnotatum.
10) Vulg. τοῦ ante Χριστοῦ omisi
c. B F O R V.
11) ἀγνειαγ F.
12) καὶ deest in B F O R V. Tum
ἀμελίτης Ο V.

- Cap. XVIII. 1) ἔστι B F R vulg.
2) Literae λεγο ultimae sunt in Cod. R.
3) δυνατόν F.
4) Θεοῦ om. B F O V.
5) διὰ non est in B F O V.
6) καὶ non extat in B O V.
7) πιστοποιήσεται O V, illic qui-
dem η supra.

8) ἐγχειρισθῆσαι O V.

- Cap. XIX. 1) Nulla interpunctio post
ἐγχειρισθῆ in O V.
2) αὐτοὺς B F O V.
3) γοητεία c. F O V, γοητεία B vulg.
4) γέλος Ο V, illic mutatum in γέ-
λως. Subinde ἡ μαγείας V.
5) καθαιρεῖτο F O V,
6) ἐλάμβανεν F O V.
7) ἀπηρτησμένον F V O, heic mu-
tatum in vulg.
8) συνεκινεῖτο Ο V, in illo quidem
correctum.

Cap. XX. 1) καὶ om. F O V.

biles,⁸ non efficiamur stulti? Quare plantationem, quam a Deo per Christum accepimus, non custodimus, sed in iudicium per ignorantiam ex negligentia incidimus, ignorantes gratiam quam accepimus, et nescienter⁹ perimus?

XVIII. Quia crux Christi¹ infidelibus quidem scandalum est, fideliibus autem² salus et vita aeterna. Ubi sapiens? ubi scriba? ubi conquistor? ubi exultatio dictorum? Filius autem Dei, qui ante secula genitus³ est, et omnia dispositione Patris constituit, ipse in utero portatus est a Maria, secundum Dei⁴ dispositionem, ex semine David et Spiritu Sancto. ,Ecce enim,' inquit, ,Virgo⁵ in utero concipiet et pariet filium: et vocabitur nomen eius Emanuel.' Ipse baptizatus est a Iohanne, ut fidelem⁶ ficeret ordinationem, quae tradita est Prophetis a Deo.

XIX. Et latuit principem huius seculi⁷ virginitas Mariae, et partus eius; similiter et mors Domini. Tria⁸ mysteria clamavit in silentio. Dei enim opera nobis manifestata sunt.⁹ Stella in caelo effulgit¹⁰ super omnes, quae ante ipsam erant: et lux eius inaestimabilis et nova atque¹¹ peregrina apparuit videntibus eam. Caetera autem¹² sidera simul cum sole et luna corusca facta sunt illi stellae; illa vero superabat omnes splendore suo: et facta est perturbatio, unde' fuisse illa novitas, quae apparuerat. Hinc hebetata est sapientia huius mundi, maleficia adnullabantur, magica deridebantur,¹³ iniquitas et malitia exterminabantur, tenebrae et ignorantia dissipabantur, et tyranni principatus abolebantur,¹⁴ Deo ut homine apparente, et homine¹⁵ sicut Deo operante. Sed neque primo gloria, neque secundo puritas: sed illa veritas, et illa¹⁶ conversatio principatum accepit a Deo. Perfecta omnia in illo¹⁷ constabant: propter quod meditatus est mortis solutionem.